
7 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 suppl. del 11-2-2021                                                                                                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 10 febbraio 2021, n. 43 
Nomina dei componenti il Collegio  dei revisori della Regione Puglia. 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 

Vista la legge regionale n. 45 del 28 dicembre 2012, in particolare gli artt. 53 e ss., istitutiva del Collegio dei 
Revisori dei conti della Regione Puglia; 

Visto il Regolamento Regionale attuativo, R.R. n. 5 del 24 marzo 2014; 

Viste le determinazioni dirigenziali del Segretario Generale del Consiglio nn. 44 e 46, rispettivamente dell’8 
luglio 2020 e 21 luglio 2020, con le quali, all’esito della istruttoria e della valutazione della documentazione, 
è stato formulato l’Elenco composto da n. 49 candidati alla nomina a componente del Collegio dei Revisori 
dei conti. 

Vista la deliberazione del Consiglio regionale n. 4 del 15.12.2020 recante “designazione mediante estrazione 
a sorte dei tre membri del Collegio dei revisori dei conti della Regione Puglia; 

Vista la rinuncia da parte del dott. COLAGRANDE Giovanni acquisita con PEC in data 19.01.2021 si è provveduto 
alla sua sostituzione con il primo nominativo nell’Elenco. 

Vista l’acquisizione delle dichiarazioni in merito alle cause di inconferibilità e incompatibilità ai sensi della l.r. 
n. 45/2012 e del r.r. n. 5/2014 

Vista l’acquisizione dell’opzione effettuata da Mongelli Giuseppe e Rutigliano Vincenzo, acquisite 
rispettivamente in data 8.02.2021 e 10.02.2021 

Ritenuto di dovere procedere in merito alla nomina; 

DECRETA 

- Di nominare, quali componenti del Collegio dei Revisori della Regione Puglia, ai sensi dell’art. 7, comma 6, 
del R.R. n. 5/2014: 

− Mongelli Giuseppe, nato a (omissis) il (omissis); 

− Marcone Francesco, nato a  (omissis) il (omissis); 

− Rutigliano Vincenzo, nato ad  (omissis) il (omissis). 

- Di disporre che la specifica determinazione del compenso a favore degli gli incaricati sia curata dalla Sezione 
Organizzazione e Personale, ai sensi della l.r. n. 45/2012, art. 57 comma 3. 

- Di notificare il presente decreto agli interessati, a cura della Direzione Amministrativa del Gabinetto. 

Il presente decreto sarà inserito nella Raccolta Ufficiale dei Decreti del Presidente della Giunta e pubblicato 
sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.. 

Bari, 10 FEB. 2021 
EMILIANO 


